
Uchwała Nr 127/22 

Rady Osiedla Dąbie z dnia 02.02.2022  

w sprawie: wydania opinii na dzierżawę gruntu 

Na podstawie § 7 ust. 6 litera „L” Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały 

Nr XXIX/782/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2820 z dnia 30 czerwca 2017 r.)) 

Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje: 

§1 

Rada Osiedla Dąbie w odpowiedzi na wniosek złożony przez firmę Solaris Ventum Sp. z 

o.o. z siedzibą w Warszawie (03-736) przy ul. Konesera 12 bud. M, w sprawie wydania opinii 

na dzierżawę gruntu gminnego o powierzchni 2,02 ha, tj. całkowitej powierzchni działki, 

teren niezabudowany, oznaczenie użytku: BP, nr działki 6/7 obręb 4018, na cele: budowa 

elektrowni fotowoltaicznej, składającej się z zespołu paneli fotowoltaicznych wraz z 

konstrukcją montażową, stacji transformatorowych, magazynu energii, okablowania 

niskiego oraz średniego napięcia a także infrastruktury towarzyszącej: ogrodzenie z 

bramą, instalacje dozorowe, droga wewnętrzna; inwestycji niewymagającej budowy 

zaplecza socjalnego ani infrastruktury wodno-kanalizacyjnej,  

opiniuje pozytywnie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik Rady Osiedla  

 

…………………………………….…………. 

(uchwały dot. finansów) 

Przewodniczący Rady Osiedla 

 

………………………………………...………… 

  

 

UZASADNIENIE: 

Rada Osiedla Dąbie, wydając pozytywną decyzję, oparła się na zapisach obowiązującego w tym 

miejscu MPZP „Trzebusz-Chełszcząca”. Zapisy planu stanowią, iż są to tereny przeznaczone na  

zabudowę usługową, produkcyjną, magazynową i składy. Dodatkową korzyścią jest aspekt 

etyczny oraz troska o środowisko – dzierżawiąc grunt na potrzeby elektrowni fotowoltaicznej miasto 

przyczynia się do generowania czystej, zielonej energii, co jest ważne dla przyszłości naszej planety.  


